
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny 

Pražská 765, 440 01 Louny 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 108436/2025 
UID:   spudms00000015396465 
Spisová značka: SP2693/2025-508205 
 
Vyřizuje.:  Hana Kalinová 
Tel.:  727927478 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  hana.kalinova@spu.gov.cz 
  
Datum:  20. 3. 2025 

 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Zpracování geotechnického průzkumu v k. ú. Žabokliky a Sedčice 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se 
vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny 

Sídlo: Pražská 765, 440 01 Louny 

Zastoupený: Ing. Jana Vernerová, vedoucí Pobočky Louny 

Kontaktní osoba 
Ing. Venuše Brabcová  

e-mail: venuse.brabcova@spu.gov.cz, tel. 721 376 865 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 108436/2025 /SP2693/2025-508205 

UID dokumentu: spudms00000015396465 

 

Oznamujeme Vám, že dne 17. března 2025 pod č. j. SPÚ 105304/2025 rozhodla Ing. Jana Vernerová, 

vedoucí Pobočky Louny, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na 

základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

 

 
HIG geologická služba, spol. s r.o.  
Školní 322 

664 43 Želešice 

 



 

2 / 2 

 

 
 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a příjmení HIG geologická služba, spol. s r.o. 

Sídlo: Školní 322, 664 43 Želešice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČ: 499 69 986 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení HIG geologická služba, spol. s r.o. 

Sídlo: Školní 322, 664 43 Želešice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 499 69 986 

 

II. Výsledek posouzení nabídky účastníka výběrového řízení 
 

 

 

 

 

 

 

 

V této souvislosti Vás vyzýváme k předložení úředně ověřených kopií níže uvedených dokladů před 

podpisem smlouvy. 

 

Požadované doklady: 

- výpis z obchodního rejstříku, 

- živnostenské oprávnění – Geologické práce.,  

- osvědčení o odborné způsobilosti pro geologické práce. 

 

Požadované doklady předložte do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

S pozdravem 

 

 
 
 
 

„elektronicky podepsáno“ 
 
Ing. Jana Vernerová 
vedoucí Pobočky Louny 
Státní pozemkový úřad 
  

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno a příjmení IČO Výše nabídkové ceny bez DPH 

 

HIG geologická služba, spol. s r.o.  

 

499 69 986 279 000 Kč 


	Text19

		2025-03-20T08:08:34+0100




